De Impotentia dubitans licet Matrimonium
nequit contrahere. 110. 119. & seqq.

Impotentia ex Jure naturali dirimit Matrimo-
nium. 110. 121. & seqq. Ex Matrimonio
ab impotentibus inito, obligatio cohabitationis
oritur, si sic contrahentes haberent
notitiam impotentie. 121. 132. Quamvis
si discedere velint dispensatione opus non
habeant. ibid. 16. Secus, si necverint im-
potentiam. ibid. 133. & seqq. Ab impotentibus
contractum matrimonium pro legitimi-
mo non reparatur. ib. 139. & seqq. Ob im-
potentiam si separatio petatur, audeundus
est Judex Ecclesiasticus. ibid. 144. Deter-
minatus tempus potesta separacionis. ib.
145. & seqq. Modus judicandi de impoten-
tia. 112. 149. & seqq. Si dubium, trien-
nium indulgetur. ib. 152. & seqq.

Ob Impotentiam Matrimonium Ecclesiastica
authoritate dissolutum, regulariter instau-
randum est, si postmodum apparet, con-
juges fuisse potentes. ib. 153. Excipiuntur
eaus. Si sublata sit impotentia per mi-
raculum. ib. 160. & seqq. Per maleficium.
113. 162. Si solutum est Matrimonium
ob impotentiam respectivam. ib. 163. Et
ob impotentiam ex maleficio. ib. 164.

Impuberes.

Impuberum Matrimonium ex presumptione
juris viri sponfalum habet. 104. 39. &
seqq. A Sponfalibus impuberum post pu-
beratum resiliere licet. 106. 58. Non ob-
stante etiam juramento. ib. 59. Quousque
se extendat hæc facultas, ostenditur.
ib. 60. & seqq.

Incendium.

Incendium quid sit, & quomodo puniatur?
273. 74. & seqq.

Incestus.

Incestus quid sit? 272. 46. Quomodo pu-
niatur? 48.

Incestus, impedimentum impediens Matri-
monii describitur. 100. 118. Extenditur
etiam ad Sponsum. ib. 119. & seqq. Pe-
cans cum propria consanguinea non incur-
rit hoc impedimentum. ib. 121.

Incestus conjux privatur Jure penitendi-
bitum, quamvis reddere teneatur. 129.
150. & seqq. Quo non privatur, si cum
P. SCHMIER JURISPC. CAN. CIV. TOM. III.

consanguinea uxor vel sponsa in tertio vel
quarto gradu. ib. 182. & seqq. Vel cum
propriis consanguineis committatur ince-
stus. 184.

Indulgentia.

Indulgentia quid sit? 191. 174. Eas conce-
dit Summus Pontifex. 277. Nec non
Episcopus suo modo. 278. & seqq. Non
autem capitulum sede vacante, vel Coad-
jutor. 280. Ultra tempus concessæ non
valent. 281.

Aliæ sunt plenarie, alias partiales. ib. 282.
Personæ aut reales. 283. Pro vivis aut
defunctis concessæ. 284. Perpetuae aut
temporales. 285. Requiritur ad illas causationabilis. 287.

Infidelis.

Infideles non ligantur impedimentis Eccle-
siasticis. 83. 17. Ni si in territorio Sum-
mi Pontificis existant. ib. 18. & seqq. Non
ligantur impedimenta publicæ honestatis
etiam post conversionem. 131. 209. & seqq.

Infidelis, si patrimum agat, nulla oritur cog-
nitio. 134. 254. & seqq.

Infidelis duo non ligantur impedimento cri-
minis. 139. 28. Secundus est de fidei, & in-
fidelis. 29. Infidelis clandestinitas ex legi
Ecclesiastica proveniens non ligat. 151. 83.
& seqq.

Infidelem inter & fidem configurit impedi-
mentum cultus disparitatis. Vide *Cultus*
Disparitatis.

Infidelum Matrimonium efficitur Sacramen-
tum, quando uterque infidelis converti-
tur ad fidem. 43. 43.

Infidelum Matrimonium consummatum est
indisolvibile. 82. 62. Causa exceptus est
conversio. ib. 63. & seqq.

Inimicitia.

Inimicitia gravis inter Sponflos est sufficiens
causa recedendi a Sponfibus. 38. 154.
Uti & graves inimicitia inter eorum paren-
tes, aut propinquos. ib. 155. & seqq.

Injuria.

Injuria quid sit? 260. 104. Requirit dolum.
107. Qui non presumitur. 111. Ni si
factum aut verbum ex se contumeliosum
sit. 112. Nihil juvante protestacione. 113.
Fit verbo. 115. & seqq. Vel facto. 117. Est
gravis, aut levius. 118.

Personæ, que inferunt injuriam, debent esse
doli capaces. 119. & seqq. In personis
vero, quibus infertur, nec doli capacities,
nec vita requiriunt. 122. Porci etiam
quis in persona alia injuriam sentire. 123.
& seqq.

Ex Injuria nascitur actio præteria seu testima-
toria. 261. 140. & seqq. Actio ex Lege
Cornelia. 135. & seqq. Actio rei perse-
cutoria seu recantatoria. 137. & seqq. Na-
scitur etiam actio criminalis. 126. & seqq.
In causa, quo alterius testimatio non est dimi-
nuta, non datur actio recantatoria. 140.

Oo

Inju-

Index Rerum & Verborum.

Injuria tollitur dissimulatione. 262. 141. & seq. Remissione. 143. & seq. Rectorio-ne, si verbals sit. 145. Et moderamen inculpat et tute servetur. 147.

Inquisitio.

Inquisitio hodie transit in remedium ordinariu-m. 198. 61. Iudex in ea procedit ex officio. 62. Vicem accusatoris fama vel indicia supplet. 63. & seqq.

Alia est generalis; alia specialis. 199. 66. Alia manueta; alia severa. 67.

Quis inquisitione iustitiae? ib. 68. & seqq. In quem? 70. Quis à severa sit immunis? 71. & seqq. Vid. Tortura.

Ostenditur modus procedendi in inquisitione generali simplici. ib. 74. & seqq. Et generali secundum quid. 76. Item in speciali. 77. & seqq. An semper infamia precede-re debet inquisitionem specialem? 200. 81. & seqq. An etiam contra personas Regulares? 87. & seqq.

Positne Iudex de aliis criminibus, ac de qui-bus delinquens est gravatus aut infamatus, inquirere & interrogare? ib. 91. & seqq. Quid desideret inquisitio severa? 28. 94. & seqq. Vid. Tortura.